裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)2397-6800
聯絡人：古雅瑄
電　話：(02)77365886

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年5月4日
發文字號：臺教高(二)字第1060060402號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：議程及報名表  (310902000Q0000000_0060402A00_ATTCH1.docx)

主旨：函轉國立中山大學創意與創新研發中心舉辦之「臺灣管理

　　　教育前瞻研討會」邀請函及報名表等資料，請轉知貴校商

　　　管科系所教職員踴躍參加，請查照。

說明：

  一、依國立中山大學106年4月27日中心創意字第1063500003號

　　　函辦理。

  二、基於管理教育的發展需要，本部補助國立中山大學辦理管

　　　理教育白皮書規劃案，邀集管理學界的重要學者，針對臺

　　　灣管理教育現況與組織策略、學位頒授與課程研發、學術

　　　研究、人才與師資培育、教育品質、產業連結等六大議題

　　　進行深入彙整與發表，凝聚對未來發展的願景。

  三、為完成前開研究案，國立中山大學擬於106年5月11日辦理

　　　研討會，相關資訊如下，如有報名問題，請逕洽該校聯絡

　　　人李畇小姐（02-29393091*81081）詢問：

    (一)研討會舉辦時間：106年5月11日(四) 09:00-16:00。

    (二)研討會舉辦地點：國立臺灣大學管理學院正大國際會議

　　　　廳。

    (三)報名時間：106年5月8日前。

    (四)報名網址：http://bit.ly/mgtforum。

  四、檢附議程及報名表如附件，請惠予與會系所主管或教師相

　　　關活動公差假。

1060004704
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：各公私立大專校院

副本：國立中山大學、本部高等教育司

第 2 頁　共 2 頁